



DEN NORSKE KIRKE

Kirkerådet, Mellomkirkelig råd, Samisk kirkeråd

Delegater til Ungdommens kirkemøte 2009

Dato: 05.06.2009

Vår ref: 09/121-22 E:AH

Deres ref:

Velkommen til Ungdommens kirkemøte 2009

Vi har registrert deg som delegat eller gjest til årets Ungdommens kirkemøte (UKM), og du er hjertelig velkommen til spennende dager med viktige saker som gjelder ungdom i kirken. Du er velkommen til å møte ungdom fra hele Norge.

Ungdommens kirkemøte (UKM) varer fra lørdag 20. juni kl. 16.00 til onsdag 24. juni kl. 12.00, og arrangeres i år på Rødde folkehøgskole, Melhus, i Nidaros bispedømme.

Dette er første utsending av saker. Endelig program og UKM sak 06/09 Myndig tru, mangfoldige fellesskap (18-30) og UKM sak 08/09 Kirken i møte med kristne innvandrere vil bli ettersendt i slutten av kommende uke.

Frammøte og avreise til UKM

Offisiell åpning av UKM blir i Øysteinshallen i Erkebispegården, vegg i vegg med Nidarosdomen, lørdag 20. juni kl. 16.00. Registrering fra kl. 14.00, inkludert mulighet for en matbit etter reisen. Det blir organisert oppbevaring og frakt av bagasje fra Nidarosdomen til Rødde.

Vi anbefaler at alle som har anledning å bruke tog til Trondheim. Anbefalt avgang er fra Oslo S lørdag 20. juni kl. 08.07, med ankomst Trondheim kl. 14:48.

Anbefalt retur med tog fra Trondheim går kl. 14:05 onsdag 24. juni. Det er framme på Oslo S kl. 20:42.

Saker til Ungdommens kirkemøte

I denne sendingen finner du også saklista og sakspapirene til UKM. Sakene blir fordelt på komiteer. For at vi skal kunne sette sammen gode komiteer til de ulike saken, er det en fordel for oss å vite hvilke saker du er mest engasjert i og kjenner best. Sakene som skal komitebehandles er UKM 04/09 til UKM 09/09. Dersom du har et spesielt ønske om en sak UKM 04/09 – UKM 09/09) du vil være med å behandle i komite, ber vi om at du melder fra om det til Espen Andreas Hasle på eah@kirken.no eller 90936902 innen 14. juni. Vi kan dessverre ikke garantere at alle kommer i den komiteen de ber om, siden vi må fordele delegatene jevnt på komiteene. Og alle er selvsagt med og behandler samtlige saker i plenum.

Vi ber deg forberede deg godt på sakene, og aller helst drøfte sakene sammen med ungdomsrådet, organisasjonen du representerer eller andre ungdommer i den sammenhengen du kommer fra. I komiteen legger alle fram sine synspunkter, tanker og kommentarer til den aktuelle saken.

I tillegg til sakspapirene finner du også vedlagt:

- Fakta om den norske kirke, som er en forklaring på hva de forskjellige rådene, utvalgene og møtene i Den norske kirke arbeider med. Dette vedlegget bør du lese for å forstå bedre hva de ulike sakspapirene handler om.
- En forklaring på hvordan en sak blir behandlet på UKM.
- Hvor er Øysteinshallen og Rødde folkehøgskole?

Praktisk informasjon

Vi kommer i hovedsak til å bo på tomannsrom med oppredd seng. Dersom du trenger spesiell tilrettelegging må du så fort som mulig melde fra til Espen Andreas Hasle i Kirkerådet.

Under UKM skal vi være både ute og inne, sitte stille og drive sport. Derfor er det viktig at du tar med klær til å være ute i og gjerne noen gode sko, et sitteunderlag og turkopp. Hvis du vil være med på aktivitetene i gymsalen på Rødde må du ha med treningstøy og hallsko.

Foreløpig protokoll fra Ungdommens kirkemøtet blir lagt ut på kirken.no under "Besluttende organer" umiddelbart etter møtet. Endelig protokoll blir lagt ut i slutten av august og sendt elektronisk til bispedømmene og organisasjonene, samt andre relevante mottakere.

Dersom noe er uklart, eller du har spørsmål, kontakt ungdomsrådgiver i Kirkerådet, Espen Andreas Hasle, enten på e-post eah@kirken.no eller på telefon 909 36 902.

Velkommen til UKM og Nidaros!

Med vennlig hilsen

Med vennlig hilsen


Gerd Karin Røsæg
fung. direktør


Kristine Aksøy
seksjonsleder